

درجه

پنهان کردن «تعرضات جنسی» باعث تکرار آن می‌شود

● **ایسنا:** رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران با بیان اینکه واقعیت‌های اجتماعی نباید کتمان شوند، گفت: کتمان‌کردن مسائلی مانند تعرض جنسی مسئله‌ای را حل نمی‌کند؛ بلکه باعث می‌شود افرادی که این تعرضات را انجام می‌دهند، به کارشان ادامه دهند و آن را تکرار کنند.
سیدحسن موسوی چلک با بیان اینکه موضوع آزارهای جنسی خاص جامعه ما نیست و دنیا با آن دست‌به‌گریبان است، افزود: اخباری هم که در مدت اخیر منتشرشده، گویای آن است که این مشکل فقط به دختران اختصاص ندارد.
مورد دانش‌آموزان مدرسه غرب تهران نشان داد که پسران نیز با این مسئله مواجه هستند. این افراد قربانی‌اند و خانواده‌ها باید با کمک حمایت‌های روانی اجتماعی، زمینه برای بازگشت آنها به زندگی عادی را حتی بیشتر از یک بیمار جسمی فراهم کنند.
او با اشاره به اینکه ماندگاری عوارض منفی این نوع تعرض‌ها بسیار زیاد است و افراد در این شرایط تحت تأثیر فشارهای تشدید روانی قرار می‌گیرند، اظهار کرد: هم خانواده و هم جامعه باید درباره این افراد پذیرش داشته باشند، آنها را طرد نکنند و مورد ترحم قرار ندهند. این افراد قربانیان شرایطی هستند که در ایجاد آن نقشی نداشته‌اند.
رئیس انجمن مددکاری اجتماعی با تأکید بر اینکه کتمان‌کردن مسئله‌ای را حل نمی‌کند؛ بلکه باعث می‌شود افرادی که این تعرضات را انجام می‌دهند، به کارشان ادامه دهند و آن را تکرار کنند، تصریح کرد: برای اینکه این مسئله را کتمان نکنیم، باید بچه‌ها هم از بیان این مشکلات هراس نداشته باشند.
باید فضایی را در خانواده و جامعه فراهم کنیم که افراد بدون نگرانی از عواقب آن در صورتی‌که کوچک‌ترین تعرضی اتفاق افتاد، به‌موقع آن را بگویند تا بتوانیم اقدامات لازم را به‌موقع و اثربخش انجام دهیم.

کمک ۷۹ میلیاردی خیرین به زندانیان غیرعمد

● **شرق:** خیرین کشوری با حضور در ۴۰۰ آیین گلریزان ویژه ماه رمضان و اهدای مبلغی معادل ۷۹میلیارد و ۴۰۰میلیون تومان، زمینه آزادی بیش از دو هزار نفر از زندانیان تحت حمایت ستاد دیه را فراهم کردند.
به گزارش روابطعمومی ستاد دیه کشور، نماینگی این نهاد حمایتی در استان اصفهان با برگزاری ۳۳ جشن گلریزان و جذب کمک ۱۰۰۵میلیارد ریالی خیرین در صدر فهرست کشوری قرار دارد.
به‌ترتیب فارس با جمع‌آوری مبلغی معادل ۱۰۱میلیارد ریال، خوزستان با جلب کمک ۹۸میلیارد ریالی و کرمان نیز با جذب کمکی افزون بر ۶۷میلیارد ریال در رتبه‌های بعدی هستند.
در رمضان امسال علاوه بر کمک‌های نقدی، جمعی از خیرین با اهدای تابلوفرش نفیس، اختصاص هزینه مراسم ترحیم عزیزان خود، تقبل اقساط وام برخی محکومان مالی، بذل فیش حج تمتع، فروش خیریه پیراهن‌های ورزشی و حتی پیاده‌روی یک هفته‌ای «اراب تا تهران» به‌منظور جلب کمک برای محکومان غیرعمد، همیار این نهاد مردمی بودند.

توضیحات وزیر علوم درباره طرح جایگزین کنکور

● **ایلنا:** وزیر علوم، تحقیقات و فناوری تأکید کرد: در صورت حذف کنکور برای دانشگاه‌ها و رشته‌های پرتर्फدار، ما یک آزمون مسابقه‌ای علاوه بر ارزیابی‌های علمی و سابقه تحصیلی لازم خواهیم داشت.
منصور غلامی، درباره آخرین وضعیت حذف کنکور گفت: این موضوع هم‌اکنون در حال بررسی‌شدن در کارگروه‌های کارشناسی است. وزارت آموزش‌وپرورش هم‌اینک بخشی از این موضوع را در دست دارد تا شاخصه‌ها و استانداردهای لازم برای ارزیابی‌های تحصیلی دانش‌آموزان در حین تحصیل در دوره‌های متوسطه را تنظیم کند. او با بیان اینکه وزارت آموزش‌وپرورش پس از تنظیم این شاخصه‌ها و استانداردها باید آنها را به کمیته مشترک میان وزارت علوم و سازمان سنجش بیاورد، اظهار کرد: دانشگاه‌های ما هم باید بپذیرند که براساس آن شاخصه‌ها و استانداردها از میان داوطلبان، بهترین دانشجوها را برای رشته‌های که دارند، انتخاب کنند.

تحصیل فرزندان ۸۸ درصد «پناهندگان» در ایران

● **ایسنا:** رئیس مرکز امور بین‌الملل و مدارس خارج از کشور وزارت آموزش‌وپرورش با بیان اینکه اگر در جهان ۶۱ درصد فرزندان پناهندگان به مدرسه می‌روند، این آمار در ایران ۸۸ درصد است، گفت: بیش‌ینی می‌کنیم این آمار در سال تحصیلی آینده به ۹۰ درصد در مقطع ابتدایی برسد.
غلامرضا کریمی در همایش مسئولان امور تحصیلی اتباع خارجی در ادارات کل آموزش‌وپرورش سراسر کشور که در باشگاه فرهنگیان برگزار شد، با بیان اینکه نقطه تحول کار ما دستور رهبری برای ثبت‌نام همه دانش‌آموزان اتباع از سال ۱۳۹۳ است، گفت: اکنون ۱۱۰ هزار دانش‌آموز افغانستانی به‌مدرسه‌ها و فاقد مدارک تحصیلی داریم. او افزود: اگر در جهان ۶۱ درصد فرزندان پناهندگان به مدرسه می‌روند، این آمار در ایران ۸۸ درصد است و بیش‌بینی می‌کنیم در سال تحصیلی آینده میزان حضور دانش‌آموزان اتباع غیرمجاز به ۹۰ درصد در مقطع ابتدایی برسد.

معصومه اصغری: درحالی‌که با تغییر مدیریت شهری و شروع تعاملات نزدیک و مشترک شهرداران تهران با دولت، امیدواری برای بهبود شرایط تهران و پرداخت سهم بیشتری از مطالبات قانونی و پرداخت بدهی‌ها به شهرداری تهران بالا گرفت، سخنگوی شورای شهر تهران از پرداخت طلب‌های شهرداری در این شرایط بی‌پولی هر دو طرف اظهار ناامیدی کرده است.

محمدعلی نجفی، شهردار قبلی تهران، در همان ابتدای حضورش در بهشت و شروع تعاملات با دولت سراغ یکی از موارد اختلافی یعنی بدهی و طلب‌های بین شهرداری و دولت رفت و از همان ابتدا هم موضوع اختلاف بر سر مبلغ این بدهی و طلب جلوتر از راه‌حل برای پرداختشان مطرح بود. محمدعلی افشانی هم در اوایل روزهای پس از انتخاب‌شدنش به‌عنوان شهردار تهران، راهی جلسه و دیداری با رئیس‌جمهور شد که از نتایج آن دیدار می‌توانست دریافت بدهی‌های شهرداری از دولت باشد.
بالین‌حال به نظر خیلی نباید به این نزدیکی دولت و شهرداری دل بست.

محمدباقر قالیباف و معاونانش درباره طلب شهرداری از دولت بارها اعدادی را اعلام کردند، اما این اواخر که وقت رفتن بود، اعداد بالایی مطرح می‌شد. نجفی در همان روزهای ابتدایی و حضورش در پاستور، اظهارات مدیریت شهری قبلی مبنی بر طلب ۱۸ هزار میلیاردی شهرداری تهران از دولت را تأیید نکرد و گفت: صحبت‌های شهردار گذشته درباره طلب ۱۸ هزار میلیاردی شهرداری تهران از دولت واقعیت ندارد. او اواخر دی‌ماه ۹۶ در جریان ارائه گزارش تحویل و تحول خود به شورای شهر تهران و واکنش به برخی حواشی از نرم‌شش به سمت دولت، صراحتاً گفت برخلاف آنچه در رسانه‌های مخالف می‌نویسند که نجفی آمده تا بدهی‌های دولت به شهرداری را «ماست‌مالی»

کند، من به‌دنبال پرداخت این بدهی‌ها هستم. او تأکید کرد وضعیت بدهی‌های دولت به شهرداری روشن است و در بسیاری موارد دولت فقط مجاز به پرداخت بوده و نه مکلف به پرداخت؛ با زمانی برای آن پرداخت اعلام نشده است. او گفت: درباره بخش دیگر بدهی‌ها هم اسناد کافی نداریم تا وارد بحث کارشناسی با دولت شویم. بخشی از مطالبات از دولت منوط به ارائه گزارش‌های حسابرسی شهرداری تهران است و درحالی‌که برای بعضی سال‌ها حسابرس حتی اظهارنظر نکرده، بطور دولت این موارد را قبول می‌کند. نجفی در شش ماهی که شهردار تهران بود و در ارتباط با دولت و جلسات مشترک با تیم اقتصادی دولت تلاش‌هایی برای حل مشکلات مالی شهرداری داشت و قول‌هایی هم از سوی دولت داده شد، اما این قول‌ها اجرایی نشد و نجفی هم از شهرداری تهران رفت و حالا شهرداری ورشکست مانده از دوره مدیریت ۱۲ساله محمدباقر قالیباف به‌دنبال جبران کمبودهای مالی و پرداخت بدهی ۵۰ هزار میلیاردی خود است.
خود محمدباقر قالیباف هم در سال‌های آخر مسئولیت خود به این نتیجه رسیده بود که اگر با دولت زاویه هم نداشته باشد، دولت شرایط مالی خوبی برای پرداخت بدهی ندارد. او بارها در صحبت‌هایش تأکید کرد: «طلب‌ها روی هم انباشته شده. ما توقع پول نقد نداریم و حتی پیشنهاد کرده‌ایم در شرایط کنونی صد درصد طلب‌ها را غیرنقدی بدهند و خود دولت تشخیص دهد که چه املاکی را داده و حتی وارد قیمت‌گذاری نیز نمی‌شویم. اما متأسفانه اهمیتی ن داده‌اند».

مهدی چمران که حالا دیگر مسئولیتی ندارد، اما از گذشته تا همین امروز نقش سخنگویی مدیریت شهری و شهردار سابق را بر عهده گرفته و یک روز در میان با خبرگزاری‌های اصولگرا گفت‌وگو می‌کند، همچنان تأکید دارد که بدهی دولت به

بدهی دولت به شهرداری همچنان بلا تکلیف است

بدقولی به علاوه بی‌پولی

شهرداری تهران ۱۴هزارو ۵۰۰ میلیارد تومان است و دولت قبلا این بدهی را قبول و تأیید کرده است، او گفته: «در زمان مسئولیتم نامه‌ای را در این خصوص به رئیس‌جمهور نوشتم و او موضوع را به جهنگیری ارجاع داد و سپس جهنگیری به وزیر دارایی دستور داد که موضوع بررسی و اقدامات لازم دراین‌باره انجام شود. آن زمان شهرداری ادعا داشت که میزان بدهی دولت به شهرداری ۱۸ هزار میلیارد تومان است، پس از دستور جهنگیری به وزیر دارایی، یک کمیسیون مشترک از معاون وزیر دارایی و معاون مالی شهرداری تهران تشکیل شد تا بر سر رقم درست بدهی‌ها به یک نتیجه مشترک برسند و در نهایت پس از بررسی‌ها آنها بر سر مبلغ ۱۴هزارو ۵۰۰ میلیارد تومان به اشتراک رسیدند».

با وجود این در شرایطی که شهرداری تهران دچار بی‌پولی است، تعیین مبلغ طلب شهرداری از دولت، مسئله ثانویه است و مسئله مهم‌تر پرداخت همان موارد توافق است تا شرایط پروژه‌های اجرایی و حیاتی در شهر به روال سابق خود برگردد. حسن روحانی هنوز مسئولیت دولت را دارد، وضع تهران در پرداخت سهم دولت برای توسعه تهران کم، خیلی کم و گاهی صفر بوده است. وضعیت شهر تهران و درآمدها و سهمش، حکایت از دور دل‌بردن و از نزدیک زهربردن است. تهران درآمد دارایی و سهم زیادی دارد، اما یا در اختیارش نیست یا پرداختش نمی‌کند برای خودش خرج نمی‌کنند

در میان ناامیدی سخنگوی شورای شهر تهران، او با اشاره به میزان بدهی دولت به شهرداری تهران، گفته است: براساس آخرین برآوردی که معاون مالی و اقتصادی شهرداری تهران انجام داده، رقم بدهی دولت به شهرداری ۱۴هزارمیلیارد ۵۰۰ میلیون تومان است. البته از این رقم حدود هشت هزار میلیارد تومان در رابطه با کمک دولت

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا اعلام کرد:

کشف ۲ تن مواد مخدر در اطراف مدارس



یکی از اصلی‌ترین مکان‌ها برای به‌دام‌انداختن دانش‌آموزان و آشناکردن آنها با مواد و وابسته‌کردن آنها به انواع مخدر است. موضوعی که روز گذشته رئیس‌پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا از آن خبر داد، حکایت از حضور گسترده و فعالانه توزیع‌کنندگان و فروشندگان مواد مخدر در اطراف مدارس دارد و اگر اقداماتی جدی، قاطع و گسترده، مانند همین کاری که پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا می‌کند، دراین‌باره صورت نگیرد، آسیب‌ها و تبعات این اقدامات بسیار بیشتر از چیزی است که هم‌اکنون آمارها نشان می‌دهند. اگرچه سردار زاهدیان در این نشست خبری از کشف بیش از دو هزار کیلوگرم مواد مخدر در اطراف مدارس خبر داد، اما او از جزئیات دقیق

در بخش توسعه حمل‌ونقل عمومی، بافت فرسوده، بارانه بلیت و جرائم است که در بودجه سنواتی دولت آمده و دولت «مجاز» بوده این رقم را پرداخت کند و الزام و تأکیدی برای پرداخت نداشته است. او تأکید کرده که بدهی قطعی و تکلیفی که دولت دارد پنج‌هزارو ۷۰۰ میلیارد تومان است. او بلافاصله تأکید کرده است که با این شرایط فعلی امیدی برای پرداخت بدهی دولت به شهرداری وجود ندارد و ما در این زمینه ناامید هستیم که این رقم را از دولت دریافت کنیم. البته شورای شهر تهران به‌طور جد این موضوع را پیگیری می‌کند و در این زمینه نیز جلساتی را برگزار کرده‌ایم، اما همان‌طورکه اعلام کردیم امیدی برای پرداخت بدهی از سوی دولت به شهرداری وجود ندارد؛ چه در دوره‌ای که محمود احمدی‌نژاد شهردار تهران و محمد خاتمی رئیس‌جمهور بود، چه در دوره‌ای که محمدباقر قالیباف شهردار تهران و محمود احمدی‌نژاد و حسن روحانی رؤسای جمهور بودند و چه در دوره حاضر که تهران با دو شهردار تصفیه‌و نیمه اداره می‌شود و حسن روحانی هنوز مسئولیت دولت را دارد، وضع تهران در پرداخت سهم دولت برای توسعه تهران کم، خیلی کم و گاهی صفر بوده است. وضعیت شهر تهران و درآمدها و سهمش، حکایت از دور دل‌بردن و از نزدیک زهربردن است. تهران درآمد دارایی و سهم زیادی دارد، اما یا در اختیارش نیست یا پرداختش نمی‌کند برای خودش خرج نمی‌کنند

در میان ناامیدی سخنگوی شورای شهر تهران، هنوز هم می‌توان امیدوار بود که دولت با پرداخت نقد و غیرنقد این طلب‌ها و البته پرداخت سهمی که حداقل در حمل‌ونقل عمومی دارد، بار روی دوش شهردار تهران را کمتر کند و نشان دهد این چرخه اختلافی دولت و شهرداری با تعامل و تدبیر متوقف‌شدنی است.

تحلیلی و دقیق دراین‌باره، باید به این پرسش‌ها پاسخ‌هایی دقیق داده شود که البته در صحبت‌های رئیس‌پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا دراین‌باره اطلاعاتی ارائه نشده است.

۱۰هزار دانش‌آموز معتاد در کشور

چندی پیش فاطمه عباسی، رئیس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور، تعداد دانش‌آموزان معتاد کشور را ۱۰ هزار نفر اعلام کرد و گفت: درحال‌حاضر آمار دانش‌آموزان معتاد همان آماری است که آموزش‌وپرورش منتشر کرده و بهزیستی به‌عنوان یکی از اعضای کارگروه مشارکت‌کننده در طرح «نماده»، مسئولیت رسیدگی به درمان دانش‌آموزانی را برعهده دارد که از میان آمار ۱۰ هزار دانش‌آموز معتادی که اعلام شده است، از بضاعت مالی مناسبی برخوردار نیستند. درحال‌حاضر در برخی از استان‌ها مراکز اقامتی ترک اعتیاد ویژه دانش‌آموزان معتاد وجود دارد و ظرفیت این مراکز برای درمان اعتیاد کودکان و نوجوانان شناسایی‌شده در طرح «نماده» مورد استفاده قرار می‌گیرد. اخیرا منصور کیایی، مدیرکل دفتر مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی وزارت آموزش‌وپرورش، از وجود ۱۰ هزار دانش‌آموز معتاد در کشور خبر داد و گفت: این دانش‌آموزان کسانی هستند که پس از تجربه مصرف اولیه مواد مخدر، به مصرف خود ادامه داده و امروزه نیازمند درمان هستند. کیایی همچنین از وجود حدود صد هزار دانش‌آموز در معرض خطر اعتیاد در کشور خبر داده و گفته بود: برخی از این دانش‌آموزان با تجربه مصرف را داشته یا در معرض این آسیب قرار دارند».

خبر ویژه

روبات‌ها سرطان‌های پیشرفته را در مرکز درمانی کیش جراحی می‌کنند

● **شرق:** برای نخستین‌بار در کشور، مرکز درمان سرطان کیش به امکانات جراحی روباتیک مجهز می‌شود. به گزارش روابطعمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، طرح ایجاد مرکز درمان سرطان کیش شش ماه پیش توسط دکتر انضاری‌لاری مطرح شد و با پیگیری‌های مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و بهره‌گیری از حضور پروفسور بابک جوان، اورولوژیست ایرانی مطرح جهان و دیگر پزشکان حاذق کشورمان این مرکز از ۲۱ خرداد با انجام موفق جراحی سرطان پیشرفته پروستات‌کار خود را آغاز کرد. مرکز درمان سرطان کیش قرار است در فاز اول به بیماران داخلی و سپس بیماران منطقه‌ای خدمات بدهد، به همین منظور تأمین تجهیزات پیشرفته یکی از ضرورت‌های این مرکز است. دکتر افراسیابی، جراح اورولوژی و رئیس مرکز درمان سرطان کیش، با بیان اینکه علاوه‌بر روبات‌ها، پزشکی هسته‌ای و سیتی‌اسکن پیشرفته از دیگر موضوعات مورد توجه این مرکز درمانی است، گفت: جراحی با روبات به دلیل بزرگ‌نمایی بیشتر، داشتن محدودیت‌های مچ دست انسان در نواحی خاص و درد و خون‌ریزی کمتر بعد از عمل، از روش‌های مورد توجه در مراکز پیشرفته درمانی است، به همین دلیل با تجهیز مرکز درمان سرطان کیش به روبات، برای اولین‌بار در کشور، انجام اعمال جراحی روباتیک ممکن می‌شود. وی با اشاره به اهمیت کسب دانش کار با روبات افزود: با تمهیدات پیش‌بینی‌شده با حضور پزشکان اروپایی و گذراندن دوره‌های آموزشی در کشورهای پیشرفته، پزشکان ایرانی با نحوه عمل با روبات آشنا می‌شوند و جزیره کیش نخستین منطقه در کشور و بین کشورهای اطراف است که به امکانات جراحی با روبات مجهز می‌شود. به گفته دکتر افراسیابی، در کشورهای قطر، عربستان و امارات با وجود داشتن روبات، به دلیل نداشتن دانش کار با این امکانات، جراحی با روبات انجام نمی‌شود. برگزاری دوره‌های پیشگیری از سرطان از دیگر موضوعات مورد اشاره رئیس مرکز درمان سرطان در کیش بود. در این برنامه که با دوره آموزشی پیشگیری از سرطان سینه برای بانوان آغاز می‌شود، به صورت دوره‌ای این آموزش‌ها برای شهروندان و گردشگران کیش در خصوص سرطان‌های مختلف برگزار خواهد شد. دکتر محمدامین افراسیابی در پایان گفت: درخصوص توسعه فعالیت‌های مرکز درمان سرطان کیش با نمایندگان کشورهای آذربایجان، عمان، بحرین و ترکیه رایزنی شده است تا بیماران داخلی و کشورهای اطراف در زمان کم از پزشک موردنظر خود نوبت بگیرند و به‌جای سفر به کشورهای اروپایی، در جزیره کیش تحت درمان آن پزشک قرار گیرند. یادآور می‌شود دفتر IPD در بیمارستان تخصصی و فوق‌تخصصی کیش با هدف پذیرش بیماران از داخل و کشورهای منطقه راه‌اندازی شده است.

خبر

ممنوعیت ورود موتورسیکلت‌ها به تونل‌های تهران

● **شرق:** ورود موتورسیکلت به تونل‌های سطح شهر تهران ممنوع شد. پلیس راهور تهران بزرگ از ورود موتورسیکلت‌ها به تونل‌های شهر تهران جلوگیری خواهد کرد؛ بنابراین عوامل پلیس راهنمایی‌ورانندگی در ورودی‌های این تونل حضور دارند و از ورود موتورسیکلت به داخل تونل جلوگیری می‌کنند، پلیس راهنمایی‌ورانندگی به راکبان موتورسیکلت توصیه می‌کند ضمن همکاری با عوامل این پلیس، قوانین و مقررات راهنمایی‌ورانندگی را رعایت کنند و در حین رانندگی از کلاه ایمنی استفاده کنند.

(آب یعنی زندگی)

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای

شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

شرکت آب و فاضلاب روستایی استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

موضوع مناقصه: عملیات عملیات لوله گذاری تکمیلی خطوط رفت و برگشت مخازن بونچی از توابع شهرستان جاسک
مبلغ برآورد اولیه کارفرما: ۲۹/۳۱/۳۲۳/۷۳۵ ریال
(با احتساب ضرایب بالاسری و منطقه ای و هزینه تجهیز و برچیدن کارگاه بر اساس فهرست بهای واحد خط انتقال و توزیع آب روستایی سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور سال ۹۷)

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۱۸۷/۵۶۶/۱۴۶۹ ریال

نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ارائه ضمانت نامه های مقرر در ماده ۴آئین نامه تضمین معاملات دولتی سال۹۴ بشرح مندرج در اسناد مناقصه
قیمت اسناد مناقصه و شماره حساب : واریز مبلغ ۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سپهر شماره۲۱۹۵۲۱۵۴۹۱۰۵ بانک صادرات شعبه سه راه آزادگان بندرعباس بابت فروش اوراق مناقصه ،

تا تاریخ (۱۳۹۷/۴/۴) از طریق سامانه ستاد
مهلت زمان دریافت اسناد مناقصه از سایت : ۱۳۹۷/۳/۲۹ لغایت ۱۳۹۷/۴/۴

مهلت زمان ارائه پیشنهاد : تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۳۹۷/۴/۱۹

تاریخ بازگشایی پیشنهادات:
ارزیابی کیفی در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۳۹۷/۴/۲۰،
ارزیابی فنی بازرگانی در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۳۹۷/۴/۲۳
بازگشایی پیشنهادات مالی در ساعت ۸ صبح مورخ ۹۷/۴/۲۵

محل بازگشایی پیشنهادات: سالن کنفرانس شرکت آب وفاضلاب روستایی استان هرمزگان

پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم را شامل پاکات الف ، ب و ج تهیه و به صورت فایلهای pdf در سامانه فوق درج نمایند.

دارا بودن حداقل رتبه ۵ دررشته آب از سوی مناقصه گران الزامی میباشد.

حداقل تعداد مناقصه گران جهت بازگشایی پیشنهادات تحویل دو پیشنهاد در سامانه ستاد ایران میباشد.

سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

اطلاعات تماس دستگناه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: آدرس: بندرعباس- بلوار امام حسین (ع) جنب اداره استاندارد - شرکت آب وفاضلاب روستایی استان هرمزگان - تلفن ۰۲۳-۳۳۳۳۸۰۰۲-۰۷۶

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس تهران ۴۱۹۳۴-۰۲۱

تاریخ چاپ اکهی نوبت اول:۱۳۹۷/۳/۲۹ و **تاریخ چاپ اکهی نوبت دوم:**۱۳۹۷/۳/۲۹